PartJkkj WwxJe

Dr. Adriano aos Santos Lima
Vereador

DR. ADRIANO DOS SANTOS LIMA, Vereador, vem, respeitosamente,

à presença de Vossa Excelência, nos termos do artigo 121, do Regimento Interno da

Câmara, solicitar que seja submetida a presente INDICAÇÃO para apreciação do

Plenário, e sendo aprovada, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que Providencie um Projeto e Instalação de um Sistema de

Climatízação nos Postos de ESF do Município de Casimiro de Abreu.

JUSTIFICATIVA

A presente INDICAÇÃO visa garantir maior conforto para os munícipes

que utilizam ou trabalham nos Postos de ESF de Casimiro de Abreu. Desta forma

passamos uma cidade preocupada e cuidadora com a Saúde e Bem estar de TODOS.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2019.

INDICAÇÃO

Assunto: Instalação de um Sistema de Climatízação nos Postos de ESF do

Município de Casimiro de Abreu.

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Vereador

Dr. Adriano dos Santos Lima